

# ÅRSMÖTE utomhus

**Tisdagen den 15 september 2020 kl 19.00**

**Rydebäcks Museiförenings** årsmöte som var planerat inomhus i slutet av mars i år ställdes in pga pandemin.

Nu tar vi nya tag och bjuder in till årsmöte ute i det fria, tisdag 15 september 2020 kl 19.00, med rekommenderat avstånd i trädgården på **Vindögatan 7** i Rydebäck. Vid regn – ta paraplyer och bra kläder. Det finns två terrassmarkiser som kan skydda de som behöver anteckna. Meddela gärna om ni har möjlighet att närvara så vi har tillräckligt med stolar! Kaffe och tillugg serveras vid vackert väder.

De under våren planerade aktiviteterna redovisas under mötet tillsammans med lite information om våra framtidsplaner. Vår stora önskan är att kunna återskapa någon form av fysiskt museum i Rydebäck. En representant för Helsingborgs stad har lyft fram förslaget om norra längan. Ägaren av Rydebäcks Gård har även gett tillstånd att gå vidare med tanken att kunna använda byggnaden för enskilda föreningar, ungdoms- och pensionärsträffar mm. Vi vill gärna höra era åsikter för att sedan gå vidare och kalla Rydebäcks alla föreningar för att gemensamt till stadens representanter lyfta behovet av en stor samlingsplats.



Södra sidan av norra längan idag.



Barn undervisas om stenåldersföremål under den lyckade arkeologi-inspirationsdagen för barn. Föreningen skulle fortsätta under våren med arkeologibarnklubben som startades med utflykter under hösten. Liknande aktiviteter skulle startas under våren 2020 innan pandemin satt stopp för alla aktiviteter.

Verksamhetsberättelse för 2019 samt dagordning för mötet finns i pärmen på Biblioteket samt uppsatt på Hemköp och Hörnan. Övriga dokument tillhandahålls på mötet.

Vi hoppas på fint väder och välkomna er alla!

Väl mött!  
Jenny Aspenberg, ordförande  
0737-46 23 24

**Bli medlem för 150 kr/år bg 142-3714**

[www.hembygd.se/rydebackmuseiforening](http://www.hembygd.se/rydebackmuseiforening)

**RYDEBÄCK  
MUSEUM**

[www.rydebackshistoria.com](http://www.rydebackshistoria.com)